



GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY
DYREKTOR GENERALNY
Anna Borowska

Warszawa, dnia 4 września 2014 r.

dot.: numer sprawy: 43/SISP-2/PN/2014

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytanie do SIWZ zadane przez wykonawcę udzielając wyjaśnień i dokonując modyfikacji SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Wykonanie systemu wykrywania i sygnalizacji pożaru oraz dostawa urządzeń instalacji gaśniczej opartej na aerozolowych generatorach gaśniczych do ochrony serwerowni w CIS Warszawa w ramach projektu SISP-2**” – nr sprawy: 43/SISP-2/PN/2014; ogłoszenie o zamówieniu numer 285210-2014 z dnia 27-08-2014.

Pytanie 1:

Zamawiający żąda, aby wykonawca wykazał:

b) minimum 1 instalację gaszenia aerozolem gaśniczym o wartości co najmniej 100.000,00 zł brutto każda (słownie: sto tysięcy)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie: 1 instalację gaszenia dowolnym środkiem gaśniczym gazowym lub pianowym o wartości co najmniej 100,000,00 zł brutto każda (słownie: sto tysięcy)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wykazanie: minimum 1 instalację gaszenia dowolnym środkiem gaśniczym gazowym lub pianowym o wartości co najmniej 100,000,00 zł brutto każda (słownie: sto tysięcy) modyfikując SIWZ w pkt 7.2. ppkt b).

Pytanie 2:

W punkcie 3. Opisu technicznego (ZAKRES OPRACOWANIA) jako proponowany system gaśniczy widnieje System gaszenia aerozolem gaśniczym - Granit-Salamandra, FirePro. Czy zgodnie z uwagą:

Uwaga: Wykonawca nie jest zobligowany do zastosowania systemów przedstawionych w dokumentacji. Wybrane do realizacji systemy muszą być równoważne i spełniać takie same wymagania techniczne jak zastosowane w niniejszym projekcie.

Dopuszczają Państwo zastosowanie systemów gazowych jako stałych urządzeń gaśniczych. Systemy takie wykorzystują gaz jako środek gaśniczy, przy czym można zastosować w nich gazy obojętne (IG-55, IG-541) lub gazy chemiczne (HFC-227ea, Novec1230, HFC125) ?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące zastosowania niskociśnieniowych systemów gaszenia opartych na aerozolowych środkach gaśniczych.

Zamawiający dokonał następujących modyfikacji SIWZ:

<i>Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst</i>	<i>Zamiast:</i>	<i>Powinno być:</i>
SIWZ pkt 7.2. ppkt b).	minimum 1 instalację gaszenia aerozolem gaśniczym o wartości co najmniej 100.000,00 zł brutto każda (słownie: sto tysięcy).	minimum 1 instalację gaszenia dowolnym środkiem gaśniczym gazowym lub pianowym o wartości co najmniej 100.000,00 zł brutto każda (słownie: sto tysięcy).

Modyfikacja i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść modyfikacji SIWZ oraz sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/>.

Anne Boreha